al etăţii şi al 7 al aclivită ţii sale rodnice in serviciu!
şcoalei noastre.

Binecuvântată fie memoria lui în veci!
Arad, 28 oct. (10 nov.) 1914.

Corpul praf. dela inst. pp.d.-teoL
g/'.-or. rom. din Arad.

Parastas pentru profesorul Dr. Avram Sădean.
Duminecă, tn 22 nov. st. n. după terminarea s. lHurgii

s'a slujit în catedrala din Arad parastasul solemn pentru
odihna sufletului profesorului Dt. Avram Stidean, mort pe
câmpul de luptă din Galitia.